АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     01.06.2023г.                    № 42
	О создании комиссии по определению при подготовке проекта генерального плана поселения границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также по определению местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов по решению органа местного самоуправления Рождественского сельского поселения

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 16.12.2019 № 27 «Об утверждении Устава Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 18.03.2019 N 236 «Об утверждении Порядка деятельности комиссий, создаваемых в целях определения при подготовке проекта генерального плана поселения или городского округа границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов по решению органа местного самоуправления поселения или городского округа» администрация Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района  Воронежской области  постановляет:
1. Создать комиссию по определению при подготовке проекта генерального плана поселения границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также по определению местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов по решению органа местного самоуправления Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района  Воронежской области.
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по определению при подготовке проекта генерального плана поселения границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также по определению местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов по решению органа местного самоуправления Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района  Воронежской области.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Рождественского сельского поселения

Поворинского муниципального района                                    Ю.В. Селихов
Утвержден

постановлением администрации

Рождественского сельского поселения

Поворинского муниципального района

Воронежской области

от  01.06.2023 №  42
Состав комиссии по определению при подготовке проекта генерального плана поселения границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также по определению местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов по решению органа местного самоуправления Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района  Воронежской области
Председатель комиссии:

- Селихов Юрий Валентинович – глава администрации Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области.

Заместитель председателя комиссии:

- Болдина Лариса Николаевна – главный архитектор – начальник отдела регулирования градостроительной деятельности администрации Поворинского муниципального района.
Члены комиссии:
- Беляева Светлана Михайловна - заместитель руководителя департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области - начальник отдела территориального планирования (по согласованию);

- Мосина Элла Михайловна – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Поворинского муниципального района Воронежской области;

- Зенкин Александр Владимирович – заместитель начальника Борисоглебского межмуниципального отдела Управления Росреестра по Воронежской области;
- Фомич Ольга Ивановна – председатель общественной палаты Поворинского муниципального района Воронежской области;

- представитель Управления лесного хозяйства Воронежской области;

- представитель организации, осуществляющей подготовку проекта генерального плана поселения.